Трясиновский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
     от 30 августа 2019 г.                                                                                   №15

	О временном исполнении обязанностей
 главы Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального
 района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, решением Трясиновского сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2019  № 14 «О досрочном прекращении полномочий главы Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», Трясиновский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Возложить  временное исполнение обязанностей главы Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в полном объеме, определенных статьей 21 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, на ведущего специалиста администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Батыреву Галину Ивановну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Медведицкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий
обязанности главы
Трясиновского

сельского поселения                                                           Г.И.Батырева

[image: image1.png]